

Gentile Cliente,

nel darle il benvenuto desideriamo informarla che alcuni alimenti serviti all'interno della struttura e preparati con la massima cura nella nostra cucina, contengono ingredienti che possono provocare allergie o intolleranze alimentari.

La preghiamo altresì di tenere presente che, in virtù della lavorazione degli alimenti nel medesimo luogo, tutte le pietanze offerte potrebbero contenere tracce degli ingredienti sotto indicati

### ELENCO ALLERGENI (REG. 1169/2011)



**GLUTINE**



**CROSTACEI**



**UOVA E DERIVATI**



**PESCE**



**ARACHIDI E DERIVATI**



**SOIA**



**LATTE E DERIVATI**



**FRUTTA A GUSCIO**



**SEDANO**



**SENAPE**



**SESAMO**



**ANIDRIDE SOLFOROSA  
E SOLFITI**



**LUPINI**



**MOLLUSCHI**